ROSEHILL
Jockey/Trainer Market Stats for Previous 12 Months with Odds <= 10/1
1- TAB WE'RE ON MAIDEN HANDICAP

27/09/2023

Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP%

1 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|P & P SNOWDEN 178 |25% |66% |140 |28% |71% |33 45% |79% |176 |20% |60% |265 |18% |57% 225 |12% |43% 272 |13% |44%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%

2 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CMAHER & D EUSTACE |570 |32% |64% 491 |36% |69% 112 |54% |80% |501 [27% |54% |774 |26% |55% |672 |20% |50% 829 |21% |51%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
3 J|TYLER SCHILLER 135 |27% |61% |116 |32% |69% |15 53% [87% [238 |17% |49% |327 |17% |50% |214 |20% |49% |269 [19% [49%
T|M, W&JHAWKES 120 |30% |59% |91 37% |64% |13 62% |92% 108 |23% |54% (188 |23% |52% |165 |18% |52% |199 |18% [51%
B | Jockey W/ Trainer 4 25% [25% |4 25% [25% |0 0% 0% 11 27% |[45% |16 25% |63% |7 14% |71% |10 20% |60%
4 J| REGAN BAYLISS 56 29% |59% |38 42% |66% |2 100% |100% |54 20% [44% |85 20% [45% |98 16% |38% 116 |16% |38%
T|G WATERHOUSE & ABOTT |264 [34% |62% |233 [|39% |69% |37 59% [84% [235 |31% |60% |345 |28% |54% 256 |25% |51% 323 |26% [53%
B | Jockey W/ Trainer 29 41% |62% |27 44%  |74% |2 100% |100% |22 27% |[59% |30 23% [53% |29 38% |52% |37 38% |57%

5 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CJWALLER 434 |28% |59% |372 [31% |62% |61 49% [84% |420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%

6 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|P & P SNOWDEN 178 |25% |66% |140 |28% |71% |33 45% |79% |176 |20% |60% |265 |18% |57% 225 |12% |43% |272 |13% |44%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
7 J|K.MC EVOY 74 23% |57% |65 25% |[62% |6 50% [100% [106 |13% |46% |185 |15% |44% |201 |16% [41% |231 |17% [42%
T|GRYAN & SALEXIOU |115 |26% [59% |95 32% |57% |16 50% |[69% [115 |18% |46% |170 |20% |47% |141 |18% |51% |169 |17% |50%
B | Jockey W/ Trainer 4 75% |75% |5 80% [80% |0 0% 0% 5 20% [80% |7 29% [86% |9 33% |67% |11 36% |64%

8 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|JC COYLE 16 31% [63% |14 50% [57% |0 0% 0% 41 24% [39% |54 22% [39% |27 22%  |48% |41 20% |44%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%

9 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|G WATERHOUSE & ABOTT |264 [34% |62% |233 |39% |69% |37 59% [84% [235 |31% |60% |345 |28% |54% 256 |25% |51% 323 |26% [53%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
10 J|A HYERONIMUS 37 57% [84% |34 59% [85% |8 88% [100% |57 33% |54% |75 33% |60% |53 15% |51% |69 22%  |55%
T|DAVID PAYNE 33 27% |64% |28 32% |79% |3 67% |67% |40 18% |[53% |55 15% [53% |31 10% |61% |42 14% | 60%
B | Jockey W/ Trainer 2 50% [50% |3 33% [67% |0 0% 0% 5 20% |60% |5 20% |60% |0 0% 0% 2 0% 100%

11 J|J MOREIRA 11 45% [82% |11 36% [73% |0 0% 0% 14 21% |[50% |23 22% |52% |24 21% |[50% |30 23%  |50%
T|CJWALLER 434 |28% |[59% |372 [31% |62% |61 49% [84% |420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%
B | Jockey W/ Trainer 9 44% |78% |9 33% [67% |0 0% 0% 9 22% |56% |16 25% |[56% |21 24% |48% |26 27%  |50%

12 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|GRYAN & SALEXIOU |115 |26% [59% |95 32% |57% |16 50% |[69% [115 |18% |46% |170 |20% |47% |141 |18% |51% |169 |17% [50%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
13 J|RACHEL KING 72 31% [69% |61 33%  [70% |7 86% |100% |96 17% |44% 149 |15% [43% |135 |13% [41% |167 |13% |44%
T|JAMES CUMMINGS 290 |34% |64% 264 |36% |66% |43 53% [84% |244 |23% |53% |372 |24% |53% 296 |21% |49% |379 |22% |50%
B | Jockey W/ Trainer 5 0% 40% |5 0% 40% |0 0% 0% 5 0% 80% |11 0% 55% |8 13% |38% |11 9% 36%
14 J| TOM SHERRY 79 23% |56% |62 29% |56% |10 70% |90% |77 25% |47% 116 |22% |49% |90 17% |51% 123 |14% |45%
T|JOSEPH PRIDE 76 30% |64% |71 32% |70% |13 38% [69% 124 |122% |53% |165 |20% [49% |94 17% |45% 138 |15% |49%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 0% 3 0% 67% |4 0% 50%




ROSEHILL

27/09/2023

Jockey/Trainer Market Stats for Previous 12 Months with Odds <= 10/1
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JIT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP%

15 J|J.B.MC DONALD 265 |30% [64% 256 |31% |65% |47 47% |81% [165 |25% |57% |278 |24% |55% |252 |19% |47% |315 |18% [48%
T|CJWALLER 434 |128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%
B | Jockey W/ Trainer 103 |25% |61% 102 [26% |63% |20 40% |80% |75 21% |47% 131 |19% [48% 109 |17% [43% 141 [14% |42%
16 J|JAY FORD 55 25% |56% |37 30% [57% |0 0% 0% 105 |16% |43% |137 |18% |43% [106 |15% |43% |136 |14% [43%
T|LEE & CHERIE CURTIS |12 17%  |42% |4 25% |25% |0 0% 0% 22 9% 41% |26 15% [42% |18 6% 39% |22 5% 36%
B | Jockey W/ Trainer 5 20% |40% |1 100% |100% |O 0% 0% 13 8% 46% |15 20% |53% |10 10% |40% |14 7% 36%

17 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|ANNABEL NEASHAM 297 |31% |70% 237 |36% |76% |66 45% |83% [287 |20% |50% |442 |22% |54% |333 |20% |58% |411 |20% [56%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%

2 - ACY SECURITIES MAIDEN PLATE
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP%

1 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CJWALLER 434 |128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
2 J|A HYERONIMUS 37 57% [84% |34 59% [85% |8 88% [100% |57 33% |54% |75 33% |60% |53 15% |51% |69 22%  |55%
T|G WATERHOUSE & ABOTT |264 |34% 62% 233 |39% 69% |37 59% 84% 235 |31% 60% 345 |28% |54% 256 |25% |51% 323 |26% |53%
B | Jockey W/ Trainer 24 50% [83% |20 55% [85% |6 83% [100% |19 47% |68% |29 45% |76% |25 24% |56% |29 28%  |59%
3 J|K.MC EVOY 74 23% |57% |65 25% |[62% |6 50% [100% [106 |13% |46% |185 |15% |44% |201 |16% [41% |231 |17% [42%
T|LJBRIDGE 19 32% |63% |15 33% |[73% |4 25% |100% |24 25% |67% |31 23% [58% |22 18% |32% |27 19% |41%
B | Jockey W/ Trainer 3 33% [67% |3 33%  [67% |1 0% 100% |6 17% |50% |8 13% [38% |8 0% 25% |9 11% |33%
4 J|J.B.MC DONALD 265 |30% [64% 256 |31% |65% |47 47% |81% [165 |25% |57% |278 |24% |55% |252 |19% |47% |315 |18% [48%
T|CJWALLER 434 128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%
B | Jockey W/ Trainer 103 |25% |61% |102 |26% |63% |20 40% |80% |75 21% |47% 131 |19% |48% 109 |17% |43% |141 |14% |42%

5 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|B M LAZZARINI 5 20% |[60% |2 0% 50% |0 0% 0% 7 14% |[57% |12 8% 50% |12 8% 17% |14 7% 21%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
6 J|N.RAWILLER 92 37% |68% |89 36% [69% |9 44% [89% [100 |20% |48% |154 |20% |51% |105 |21% |50% |134 |25% [54%
T|CJWALLER 434 128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%
B | Jockey W/ Trainer 21 57% [81% |23 52% |74% |1 0% 100% |23 17% [35% |40 18% [38% |31 19% |42% |42 26%  |45%
7 J|C SCHOFIELD 62 35% |73% |60 35% [75% |7 71% |86% 104 |13% |43% |155 |19% |50% |117 |19% |49% |139 |16% [47%
T|ANNABEL NEASHAM 297 |31% |70% 237 |36% |76% |66 45% |83% |287 |20% |50% |442 |22% |54% |333 |20% |58% |411 |20% [56%
B | Jockey W/ Trainer 18 39% [83% |19 32%  |[79% |2 50% |50% |36 8% 28% |55 20% [42% |29 17% |52% |36 14% |44%
8 J|RYAN MALONEY 140 |39% |70% |134 |43% |[72% |32 69% |91% |150 [29% |62% |240 |24% |59% |158 |18% |50% |206 |22% [55%
T|GRYAN & SALEXIOU |115 |26% [59% |95 32% |57% |16 50% [69% [115 |18% |46% |170 |20% |47% |141 |18% |51% |169 |17% [50%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 1 0% 0% 0 0% 0% 2 0% 0% 5 0% 0% 2 0% 50% |2 0% 50%

9 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|PATRICK CLEAVE 6 67% [67% |2 100% [100% |2 100% |100% |4 50% |75% |6 50% [83% |6 17% |50% |6 17% |50%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
10 J| TOMMY BERRY 50 26% |66% |33 27% |67% |6 67% |83% |33 15% [48% |52 13% [46% |61 10% |39% |71 8% 37%
TIM, W&JHAWKES 120 |30% [59% |91 37% |64% |13 62% |92% 108 |23% |54% 188 |23% |52% |165 |18% |52% |199 |18% [51%
B | Jockey W/ Trainer 2 0% 50% |1 0% 100% |0 0% 0% 2 50% |50% |5 20% |20% |8 13% |38% |10 10% | 30%




ROSEHILL

27/09/2023

Jockey/Trainer Market Stats for Previous 12 Months with Odds <= 10/1
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JIT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP%
11 J|J MOREIRA 11 45% [82% |11 36% [73% |0 0% 0% 14 21% |[50% |23 22% |52% |24 21% |[50% |30 23%  |50%
T|CJWALLER 434 |128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%
B | Jockey W/ Trainer 9 44% |78% |9 33% [67% |0 0% 0% 9 22% |56% |16 25% |56% |21 24% |48% |26 27%  |50%
12 J|ZAC LLOYD 151 |33% |66% |114 |34% |68% |13 54% [92% [131 |23% |57% |203 |25% |54% |167 |24% |55% |211 |24% [55%
T|CMAHER & D EUSTACE |570 |32% [64% 491 |36% |69% 112 |54% |80% |501 [27% |54% |[774 |26% |55% |672 |20% |50% 829 |21% |51%
B | Jockey W/ Trainer 9 33% |[56% |5 40% |60% |2 50% [100% |8 38% |50% |11 36% |45% |9 11% |56% |13 8% 54%
13 J|REGAN BAYLISS 56 29% |59% |38 42% |66% |2 100% |100% |54 20% [44% |85 20% [45% |98 16% |38% 116 |16% |38%
T|GWATERHOUSE & ABOTT |264 |34% |62% 233 |39% [69% |37 59% [84% (235 |31% |60% |345 |28% |54% |256 |25% |51% 323 |26% [53%
B | Jockey W/ Trainer 29 41% |62% |27 44% |74% |2 100% |100% |22 27% |59% |30 23% |53% |29 38% |52% |37 38% |57%
3 - PAULELE @ DARLEY (BM72)
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP%
1 J|JETT STANLEY 81 31% |[70% |56 38% [79% |11 82% |91% |68 24% |54% 102 |25% |54% 115 |21% [60% 132 [18% |57%
T|BEN BRISBOURNE 85 24% |54% |46 26% [57% |11 55% [91% |89 20% |48% 143 |20% [45% 109 |16% [42% 126 |[17% |43%
B | Jockey W/ Trainer 1 0% 100% |1 0% 100% |0 0% 0% 0 0% 0% 2 0% 100% |1 0% 100% |1 0% 100%
2 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|ANNABEL NEASHAM 297 |31% |70% 237 |36% |76% |66 45% |83% 287 |20% |50% |442 |22% |54% |333 |20% |58% |411 |20% [56%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
3 J|ZAC LLOYD 151 |33% |66% |114 |34% |68% |13 54% |92% [131 |23% |57% |203 |25% |54% |167 |24% |55% |211 |24% [55%
T|SARA RYAN 15 3B3%  [67% |7 57% [86% |1 100% |100% |19 21%  [42% |29 21% [41% |20 15% |50% |23 17% |48%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 2 50% |100% |4 25% |50% |0 0% 0% 1 100% |100%
4 J|K.MC EVOY 74 23% |57% |65 25% |[62% |6 50% [100% [106 |13% |46% |185 |15% |44% |201 |16% [41% |231 |17% [42%
T|DANIEL ROBINSON 1 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 2 0% 50% |3 0% 3B3% |2 50% |50% |2 50% |50%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 2 0% 50% |3 0% 33% |0 0% 0% 0 0% 0%
5 J|K S LATHAM 128 |32% |69% |89 37% |66% |18 61% |83% |136 |20% |45% 193 |21% |48% [121 |15% |48% |144 |15% [47%
T|WAYNE SEELIN 5 20% |[60% |2 0% 100% |0 0% 0% 5 0% 40% |9 0% 4% |4 0% 25% |5 0% 20%
B | Jockey W/ Trainer 1 100% |100% |0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 0% 1 0% 0%
6 J|KATHY O'HARA 18 17% |50% |13 31% [62% |2 50% [100% |46 11% [39% |64 14% [39% |33 6% 27% |50 8% 26%
T|T & P VIGOUROUX 9 22% |56% |2 50% [100% |1 100% |100% |15 20% [60% |23 17% |[57% |20 0% 25% |24 0% 25%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
7 J|J MOREIRA 11 45% [82% |11 36% [73% |0 0% 0% 14 21% |50% |23 22% |52% |24 21% |[50% |30 23%  |50%
T|CJWALLER 434 128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%
B | Jockey W/ Trainer 9 44% |78% |9 33% [67% |0 0% 0% 9 22% |56% |16 25% |56% |21 24%  |48% |26 27%  |50%
8 J|DYLAN GIBBONS 141 |30% |56% |110 |37% |59% |17 53% [82% [172 |23% |49% |263 |22% |48% |200 |16% |47% |252 |17% |48%
T|KALEES 305 |34% [62% 221 |41% |69% |47 57% |79% |245 |26% |55% |378 |24% |53% 391 |15% |49% |467 |16% [50%
B | Jockey W/ Trainer 54 37% |59% |38 45% |68% |6 83% |100% |54 28% |43% |83 25% |43% |67 12% |45% |90 16% | 50%
4 - JAMES SQUIRE (BM72)
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP%
1 J|JAKE BARRETT 95 13% |40% |37 22% |54% |7 29% |57% |38 18% |42% |56 20% |46% |61 15% [36% |71 13%  |37%
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Jockey/Trainer Market Stats for Previous 12 Months with Odds <= 10/1
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JIT Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP%
T|BJOSEPH&P &MJONES |75 21% 61% 45 36% 73% 6 100% [100% |72 19% 56% 111 |16% 52% 77 16% 58% 98 20% 58%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 0% 1 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
2 J|RYAN MALONEY 140 |39% 70% 134 |43% 2% 32 69% 91% 150 |29% 62% 240 |24% 59% 158 |18% 50% 206 |22% 55%
T|ANNABEL NEASHAM 297 |31% 70% 237 |36% 76% 66 45% 83% 287 |20% 50% 442 |122% 54% 333 |20% 58% 411 | 20% 56%
B | Jockey W/ Trainer 11 45% [82% |9 67% [100% |2 50% [100% |8 38% |50% |24 25% |[63% |23 17% |43% |26 23%  |46%
3 J|JEAN VAN OVERMEIRE |108 |34% 61% 86 47% 2% 17 53% 76% 120 |26% 49% 170 |24% 50% 97 16% 47% 120 |18% 47%
T|G RYAN & SALEXIOU [115 |26% 59% 95 32% 57% 16 50% 69% 115 |18% 46% 170 |20% 47% 141 |18% 51% 169 |17% 50%
B | Jockey W/ Trainer 3 67% [100% |4 5% |75% |0 0% 0% 4 25% |25% |8 50% |63% |6 17% |50% |7 14% |43%
4 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|DAVID PAYNE 33 27% 64% 28 32% 79% 3 67% 67% 40 18% 53% 55 15% 53% 31 10% 61% 42 14% 60%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
5 J|K.MC EVOY 74 23% 57% 65 25% 62% 6 50% 100% [106 |13% 46% 185 |15% 44% 201 |16% 41% 231 |17% 42%
T|LJBRIDGE 19 32% 63% 15 33% 73% 4 25% 100% |24 25% 67% 31 23% 58% 22 18% 32% 27 19% 41%
B | Jockey W/ Trainer 3 33% [67% |3 33%  [67% |1 0% 100% |6 17% |50% |8 13% [38% |8 0% 25% |9 11% |33%
6 J|JAY FORD 55 25% 56% 37 30% 57% 0 0% 0% 105 |16% 43% 137 |18% 43% 106 |15% 43% 136 |14% 43%
T|MJSMITH 6 0% 67% 3 33% 67% 0 0% 0% 5 20% 60% 8 25% 75% 7 0% 29% 9 11% 44%
B | Jockey W/ Trainer 1 0% 100% |0 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 100% |1 0% 100% |1 0% 0% 1 0% 0%
7 J|JR COLLETT 104 |32% 66% 117 |33% 66% 7 71% 100% [223 |22% 54% 311 | 20% 53% 173 |16% 49% 229 |17% 52%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 14 14% |57% |16 13% |50% |1 100% |100% |29 14% [31% |43 12% [33% |29 10% |41% |31 10% |39%
8 J|J MOREIRA 11 45% 82% 11 36% 73% 0 0% 0% 14 21% 50% 23 22% 52% 24 21% 50% 30 23% 50%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 9 44% |78% |9 33% [67% |0 0% 0% 9 22% |56% |16 25% [56% |21 24% |48% |26 27%  |50%
9 J|TYLER SCHILLER 135 |27% 61% 116 |32% 69% 15 53% 87% 238 |17% 49% 327 |17% 50% 214 |120% 49% 269 |19% 49%
T|JOSEPH PRIDE 76 30% 64% 71 32% 70% 13 38% 69% 124 |22% 53% 165 |20% 49% 94 17% 45% 138 |15% 49%
B | Jockey W/ Trainer 6 17% |50% |5 20% [60% |1 0% 0% 14 14% [36% |19 11% [32% |12 0% 25% |16 6% 38%
10 J| BEANY PANYA 14 29% 64% 12 50% 75% 1 100% [100% |21 24% 48% 26 23% 46% 11 27% 36% 18 28% 44%
T|RTLEEMON 3 67% 100% |2 50% 100% |0 0% 0% 2 50% 50% 6 50% 67% 5 40% 60% 5 40% 60%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
5-TOYOTA FORKLIFTS (BM72)
Opening Fav Closing Fav QOdds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JT Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP%
1 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
2 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
3 J|JEAN VAN OVERMEIRE |108 |34% |61% |86 47%  |[72% |17 53% |76% |120 |26% |49% |170 |24% [50% |97 16% |47% 120 |18% |47%
T|LYLE CHANDLER 24 38% 63% 18 56% 78% 4 100% [100% |21 33% 67% 29 31% 62% 23 13% 61% 28 18% 57%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 100% |1 0% 100%
4 J|A ADKINS 87 23% |[44% |44 34% |[59% |5 40% |80% |56 14% |55% |87 16% |54% [106 |12% |36% [129 |13% |40%
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27/09/2023

Jockey/Trainer Market Stats for Previous 12 Months with Odds <= 10/1
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JIT Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP%
T|RJQUINTON 26 27% 50% 18 39% 44% 2 50% 100% |31 26% 55% 47 26% 53% 35 11% 37% 45 16% 44%
B | Jockey W/ Trainer 10 30% [60% |7 43% [57% |1 0% 100% |11 9% 64% |13 15% |[69% |9 22% [33% |15 27%  |47%
5 J|RACHEL KING 72 31% 69% 61 33% 70% 7 86% 100% |96 17% 44% 149 |15% 43% 135 |13% 41% 167 |13% 44%
T|EDWARD O'ROURKE |8 38% 50% 7 29% 43% 2 50% 50% 8 13% 63% 11 9% 45% 15 7% 40% 17 12% 47%
B | Jockey W/ Trainer 2 100% [100% |3 67% [67% |1 100% |100% |4 0% 50% |5 0% 40% |7 14% |57% |8 25% |63%
6 J|JAY FORD 55 25% 56% 37 30% 57% 0 0% 0% 105 |16% 43% 137 |18% 43% 106 |15% 43% 136 |14% 43%
T|DAVID PFIEFFER 45 31% 56% 28 39% 61% 3 33% 100% |47 19% 43% 74 18% 47% 70 17% 49% 82 15% 48%
B | Jockey W/ Trainer 10 40% |50% |8 50% [63% |0 0% 0% 16 31% [63% |20 25% [55% |17 12% |29% |21 10% |38%
7 J|J.B.MC DONALD 265 |30% 64% 256 |31% 65% 47 47% 81% 165 |25% 57% 278 |24% 55% 252 |19% 47% 315 |18% 48%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 103 |25% |61% |102 |26% |63% |20 40% [80% |75 21% |47% 131 |19% [48% 109 |17% [43% 141 [14% |42%
8 J|J MOREIRA 11 45% 82% 11 36% 73% 0 0% 0% 14 21% 50% 23 22% 52% 24 21% 50% 30 23% 50%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 9 44% |78% |9 33% [67% |0 0% 0% 9 22% |56% |16 25% [56% |21 24% |48% |26 27%  |50%
9 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|J O'SHEA 122 | 30% 57% 99 35% 2% 22 59% 82% 108 |19% 56% 180 |18% 52% 161 |18% 47% 195 |18% 51%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
10 J|TYLER SCHILLER 135 |27% 61% 116 |32% 69% 15 53% 87% 238 |17% 49% 327 |17% 50% 214 |120% 49% 269 |19% 49%
T|M, W& JHAWKES 120 |30% 59% 91 37% 64% 13 62% 92% 108 |23% 54% 188 |23% 52% 165 |18% 52% 199 |18% 51%
B | Jockey W/ Trainer 4 25% [25% |4 25% [25% |0 0% 0% 11 27% |45% |16 25% |63% |7 14% |71% |10 20% |60%
6 - KIA (BM72)
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JT Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP%
1 J|AMY MC LUCAS 42 21% [48% |29 31% [48% |2 100% |100% |68 21% |[44% |86 17% [42% |45 13% |36% |56 16% |39%
T|JLKEYS 7 43% 43% 4 50% 50% 1 100% [100% |5 0% 60% 7 14% 71% 8 13% 25% 9 11% 22%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
2 J|K.MC EVOY 74 23% |57% |65 25% |[62% |6 50% [100% [106 |13% |46% |185 |15% |44% |201 |16% [41% |231 |17% [42%
T|M S MINERVINI 29 38% 69% 27 41% 70% 6 67% 83% 29 34% 59% 49 29% 53% 54 22% 56% 66 27% 56%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 100% |3 0% 67% 3 0% 67%
3 J|ZAC LLOYD 151 |33% |66% |114 |34% |68% |13 54% |92% [131 |23% |57% |203 |25% |54% |167 |24% |55% |211 |24% [55%
T|JO'SHEA 122 |30% 57% 99 35% 72% 22 59% 82% 108 |19% 56% 180 |18% 52% 161 |18% 47% 195 |18% 51%
B | Jockey W/ Trainer 1 100% |100% |1 100% |100% |O 0% 0% 2 0% 100% |2 0% 100% |1 100% |100% |3 33% 100%
4 J|JR COLLETT 104 |32% |66% |117 |33% |66% |7 71% |100% |223 |22% |54% 311 |20% |53% |[173 |16% |49% |229 |17% [52%
T|C MAHER & D EUSTACE |570 |32% 64% 491 |36% 69% 112 |54% 80% 501 |27% 54% 774 |26% 55% 672 |20% 50% 829 |21% 51%
B | Jockey W/ Trainer 17 35% 76% 22 27% 68% 1 0% 100% |25 20% 56% 33 18% 61% 18 17% 67% 28 14% 64%
5 J|A HYERONIMUS 37 57% [84% |34 59% [85% |8 88% |100% |57 33% |54% |75 33% |60% |53 15% |51% |69 22%  |55%
T|DAVID PAYNE 33 27% 64% 28 32% 79% 3 67% 67% 40 18% 53% 55 15% 53% 31 10% 61% 42 14% 60%
B | Jockey W/ Trainer 2 50% |[50% |3 33% [67% |0 0% 0% 5 20% |60% |5 20% |60% |0 0% 0% 2 0% 100%
6 J|MS L DAY 63 30% [56% |39 31% [59% |4 75% |75% |81 26% |[54% 132 |18% |50% |95 12% |44% 120 |14% |46%
T|RJQUINTON 26 27% 50% 18 39% 44% 2 50% 100% |31 26% 55% 47 26% 53% 35 11% 37% 45 16% 44%
B | Jockey W/ Trainer 3 0% 0% 1 100% |100% |O 0% 0% 6 33% 50% 17 24% 47% 14 % 50% 15 7% 53%
7 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
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Jockey/Trainer Market Stats for Previous 12 Months with Odds <= 10/1
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JIT Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP%

T|P &P SNOWDEN 178 |25% 66% 140 |28% 71% 33 45% 79% 176 | 20% 60% 265 |18% 57% 225 |12% 43% 272 |13% 44%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
8 J| TOMMY BERRY 50 26% 66% 33 27% 67% 6 67% 83% 33 15% 48% 52 13% 46% 61 10% 39% 71 8% 37%
T|AJ CUMMINGS 36 47% 61% 27 44% 59% 4 75% 75% 46 24% 61% 59 22% 53% 43 23% 42% 52 25% 48%

B | Jockey W/ Trainer 2 100% |100% |2 100% [100% |1 100% |100% |2 50% [50% |4 50% |75% |0 0% 0% 0 0% 0%
9 J|N.RAWILLER 92 37% 68% 89 36% 69% 9 44% 89% 100 |20% 48% 154 |20% 51% 105 |21% 50% 134 | 25% 54%
T|JAMES CUMMINGS 290 |34% 64% 264 |36% 66% 43 53% 84% 244 123% 53% 372 |24% 53% 296 |21% 49% 379 |122% 50%
B | Jockey W/ Trainer 15 53% [80% |14 50% [79% |1 100% |100% |13 15% [54% |20 15% [65% |17 29% [65% |23 39% |[70%
10 J|B.PREBBLE 50 34% 70% 49 35% 76% 4 50% 100% |89 19% 54% 133 | 20% 53% 109 |15% 43% 125 |14% 44%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 13 38% |[77% |11 55% [91% |0 0% 0% 22 18% [41% |34 18% [41% |31 13% |48% |36 14% |47%
11 J|J MOREIRA 11 45% 82% 11 36% 73% 0 0% 0% 14 21% 50% 23 22% 52% 24 21% 50% 30 23% 50%
T|CJWALLER 434 |28% 59% 372 |31% 62% 61 49% 84% 420 |20% 44% 722 |18% 45% 658 |14% 41% 801 |16% 43%
B | Jockey W/ Trainer 9 44% |78% |9 33% [67% |0 0% 0% 9 22% |56% |16 25% |56% |21 24% |48% |26 27%  |50%

7 - PRECISE AIR (BM72)
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JT Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP% | Sts W% MP%

1 J| BEANY PANYA 14 29% 64% 12 50% 75% 1 100% [100% |21 24% 48% 26 23% 46% 11 27% 36% 18 28% 44%
T|TASH BURLEIGH 24 17% 58% 17 35% 59% 1 100% [100% |21 10% 29% 26 15% 35% 25 16% 48% 35 14% 49%
B | Jockey W/ Trainer 8 38% [88% |8 63% [88% |0 0% 0% 7 29% |57% |8 38% |63% |5 40% |40% |9 33% |56%

2 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|T &P VIGOUROUX 9 22% 56% 2 50% 100% |1 100% [100% |15 20% 60% 23 17% 57% 20 0% 25% 24 0% 25%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
3 J|ZAC LLOYD 151 |33% |66% |114 |34% |68% |13 54% |92% [131 |23% |57% |203 |25% |54% |167 |24% |55% |211 |24% [55%
T|JAMES CUMMINGS 290 |34% 64% 264 | 36% 66% 43 53% 84% 244 123% 53% 372 |24% 53% 296 |21% 49% 379 |122% 50%
B | Jockey W/ Trainer 48 33% 71% 41 32% 63% 8 38% 88% 39 26% 59% 55 31% 56% 47 21% 51% 62 24% 53%
4 J|TIM CLARK 119 [29% |62% 111 |29% |59% |8 38% |[75% [137 |21% |49% |191 |21% |47% |145 |18% |50% |190 |17% [48%
T|G RYAN & SALEXIOU [115 |26% 59% 95 32% 57% 16 50% 69% 115 |18% 46% 170 |20% 47% 141 |18% 51% 169 |17% 50%
B | Jockey W/ Trainer 12 25% 75% 11 18% 64% 0 0% 0% 13 15% 38% 15 13% 40% 15 27% 73% 20 25% 65%
5 J|B.PREBBLE 50 34% |[70% |49 35% |[76% |4 50% [100% |89 19% |54% 133 |20% [53% 109 |15% [43% |125 [14% |44%
T|JP THOMPSON 68 34% 69% 46 41% 80% 9 78% 100% |69 20% 52% 110 |18% 46% 80 19% 40% 93 19% 41%

B | Jockey W/ Trainer 1 0% 0% 1 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 0% 1 0% 0% 1 0% 0% 2 0% 0%
6 J|JR COLLETT 104 |32% |66% |117 |33% |66% |7 71% |100% |223 |22% |54% 311 |20% |53% |[173 |16% |49% |229 |17% [52%
T|G R NICKSON 13 62% 69% 11 64% 82% 1 100% [100% |14 36% 57% 20 30% 55% 11 27% 36% 13 38% 46%

B | Jockey W/ Trainer 1 0% 0% 2 50% 50% 0 0% 0% 4 25% 50% 4 25% 50% 0 0% 0% 0 0% 0%

7 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|RICHARD LITT 43 19% 58% 19 21% 68% 1 0% 100% |39 15% 44% 65 15% 48% 54 22% 50% 65 20% 48%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%

8 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|W T WILKES 16 19% 56% 14 43% 86% 2 0% 50% 23 30% 48% 36 28% 44% 33 12% 48% 39 10% 46%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
9 J|AMY MC LUCAS 42 21% |48% |29 31% [48% |2 100% |100% |68 21% |44% |86 17% |42% |45 13% |36% |56 16% |39%
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Jockey/Trainer Market Stats for Previous 12 Months with Odds <= 10/1
Opening Fav Closing Fav Odds On Firming Firm from any Pos Ease Ease from any Pos
Tab| JIT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP%

T|LOU MARY 20 20% [40% |15 40% |[67% |3 33% [67% |27 26% [44% |46 26% [41% |33 18% |36% |40 18% |40%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
10 J|RYAN MALONEY 140 |39% |70% 134 |43% |72% |32 69% |91% [150 |29% |62% |240 |24% |59% |158 |18% |50% 206 |22% |55%
T|GRYAN & SALEXIOU |115 |26% [59% |95 32% |57% |16 50% [69% [115 |18% |46% |170 |20% |47% |141 |18% |51% |169 |17% [50%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 1 0% 0% 0 0% 0% 2 0% 0% 5 0% 0% 2 0% 50% |2 0% 50%
11 J|J.B.MC DONALD 265 |30% |64% |256 [31% |65% |47 47% |81% 165 [25% |57% 278 |24% |55% 252 |19% |47% |315 |18% |48%
T|CJWALLER 434 |128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%
B | Jockey W/ Trainer 103 |25% |61% |102 |26% |63% |20 40% [80% |75 21% |47% 131 |19% [48% 109 |17% [43% 141 [14% |42%
12 J| TOMMY BERRY 50 26% |66% |33 27% |67% |6 67% |83% |33 15% |48% |52 13% |46% |61 10% |39% |71 8% 37%
T|P &P SNOWDEN 178 |25% |66% |140 |28% |71% |33 45% |79% |176 |20% |60% |265 |18% |57% |225 |12% |43% |272 |13% [44%
B | Jockey W/ Trainer 8 13% |88% |5 0% 80% |0 0% 0% 1 0% 0% 4 0% 0% 8 0% 38% |8 0% 38%

13 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CMAHER & D EUSTACE |570 |32% [64% 491 |36% |69% |112 |54% |80% |[501 [27% |54% |774 |26% |55% |672 |20% |50% 829 |21% |51%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
14 J|TYLER SCHILLER 135 |27% |61% |116 |32% [69% |15 53% |87% 238 |17% |49% |327 |17% |50% 214 |20% |49% |269 [19% |49%
T/M, W&JHAWKES 120 |30% |59% |91 37% |64% |13 62% |92% 108 |23% |54% 188 |23% |52% |165 |18% |52% |199 |18% [51%
B | Jockey W/ Trainer 4 25% [25% |4 25% [25% |0 0% 0% 11 27% |45% |16 25% |63% |7 14% |71% |10 20% |60%
15 J|S CLIPPERTON 61 34% |62% |56 36% |64% |8 50% |88% 101 |12% |49% |134 |13% |47% |79 23% |52% [110 |23% |56%
T|JOSEPH PRIDE 76 30% [64% |71 32% |70% |13 38% [69% |124 |22% |53% |165 |20% [49% |94 17% |45% 138 |15% |49%
B | Jockey W/ Trainer 15 53% [80% |12 67% [92% |1 0% 0% 21 14% |[48% |26 15% [42% |17 41% |53% |24 33% |58%
16 J|K.MC EVOY 74 23% |57% |65 25% |62% |6 50% |100% 106 |13% |46% |185 |15% |44% 201 |16% |41% |231 [17% |42%
T|MATTHEW SMITH 157 |31% |71% |121 |40% |78% |29 45% |83% [167 |25% |54% |251 |24% |53% |174 |20% |54% 213 |19% [52%
B | Jockey W/ Trainer 2 50% [100% |2 50% [100% |1 100% [100% |1 0% 100% |4 0% 50% |5 20% |40% |5 20%  |40%

17 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|JP THOMPSON 68 34% |69% |46 41% [80% |9 78% |100% |69 20% |52% 110 |18% [46% |80 19% |40% |93 19% |41%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%

18 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CJWALLER 434 |128% [59% 372 |31% [62% |61 49% [84% [420 |20% |44% |722 |18% |45% |658 |14% |41% |801 |16% [43%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%

19 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%
T|CMAHER & D EUSTACE |570 |32% [64% 491 |36% |69% 112 |54% |80% |[501 [27% |54% |774 |26% |55% |672 |20% |50% 829 [21% |51%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0%




